ORIGINAL Hoja 1 de 1

IVA(%) Dto(%)

IVA:

Resp.Inscripto

CUIT Nº:

30-67814536-6

Remitos:

11156

Fabricante de Herramientas de Mano

LVR2     6.00 Llave Fija de Grifa 1.3/4"      1,434.00       239.00  21.00

10.00%

1,434.00     143.40      1,561.63

MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO CON 63/100

Subtotal Descuento Tasa Neto Gravado I.V.A.

21.00%      1,290.60       271.03

TOTAL

Son DOLARES:

Este comprobante está expresado en:DOLARES EEUU.CAE: 74336935464676

Fecha Vencimiento CAE: 28/08/2024

El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerándose un tipo de cambio